
Tato doložka vznikla, protože  obsahoval , které měly elektronickou formu vedení a přitom nebyly v

archivním formátu. Ke všem takovým  vznikly paralelně vedené  v archivním formátu.

Doložka o převedení   do archivní podoby

Datum a čas vyhotovení doložky:

Uživatel:

Pozice:

9. 3. 2023 16:41:12 SEČ

SUKL-UZP interní

Zpracovatel UZP

JID: 35844/23-sukl

Změnu provedl: Státní ústav pro kontrolu léčiv

Původní datový formát: Dokument aplikace Acrobat

Organizace: Státní ústav pro kontrolu léčiv



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : OhlaseniZP.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:41:04 SEČ

3E1989E65A3C780C2A5A12C8E89F391BED659FB1437B4445662613D5A8BB3ED3

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : Prohlášení o shodě Radiant - 100_80_60_40_20_ITE.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:41:10 SEČ

FB62AC38BE0F40AB7BD737C7F63F2142F12600CE5CC7D7986E64CCF943CA9CCF

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : EU MDR EC Certificate SONIC.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:40:57 SEČ

485DBEEB63DBE19A970364EDF6DD0B3EF16692FF50B456330D623E6E16D2094E

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  obsahuje tyto uznávané elektronické podpisy a uznávané elektronické značky.

*Podmíněně platným podpisem rozumíme takový uznávaný elektronický podpis, který byl ověřen proti CRL
vydanému v době kratší, než zákonem daných 24 hodin, od doby, proti které ověřujeme platnost uznávaného
elektronického podpisu. Platnost uznávaného elektronického podpisu je ověřována proti okamžiku zachycenému
kvalifikovaným časovým razítkem. Pokud uznávaný elektronický podpis neobsahuje kvalifikované časové razítko, je
jeho platnost ověřována proti době, kdy byl  s tímto uznávaným elektronickým podpisem vložen do spisové služby.

Podpis revize 1/1 (EU MDR EC Certificate SONIC.pdf)

Typ Dokument aplikace Acrobat

Ověřovaný podpis: Podpis v souboru

Ověřeno k datu vložení souboru: 8. 2. 2023 18:14:42 SEČ

Stav podpisu: Neplatný Datum ověření:

Integrita :
   od podpisu změněn

8. 2. 2023 18:14:42 SEČ

Stav certifikátu: Platnost vypršela 8. 2. 2023 18:14:42 SEČ

Vlastník certifikátu: TÜV SÜD Product Service GmbH, TÜV SÜD Product Service GmbH,
OID.2.5.4.97=NTRDE-HRB85742, TÜV SÜD Certification Bodies, DE

Identifikátor vlastníka:

Sériové číslo certifikátu: 26 E1 E8 2F C5 7C 17 7F 78 D7 00 E9 C7 A2 F9 43 3B 0D 07 DE

Identifikátor klíče subjektu: 5C 80 7C 8E CF 50 9D 67 2D 29 A4 12 C5 39 E6 2D C2 67 F0 14

Platnost certifikátu od: 18. 7. 2019 15:47:16 SELČ do: 18. 7. 2022 15:57:00 SELČ

Vystavitel certifikátu: QuoVadis EU Issuing Certification Authority G4

Seznam zneplatněných certifikátů:

Datum vydání seznamu:



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : Návod k obsluze Radiant ITE CZE.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:41:02 SEČ

43331AAC7BD9FA20D018566CAAEC7BA315E4D5320CE8C8AF0D1BC6D6946D7F41

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.



Paralelně vedený  je v archivním formátu a obsahem se věcně shoduje s původním .

Původní : Plná moc pro SÚKL.pdf

Datum vzniku paralelního vedení:

Hash původního :

9. 3. 2023 16:41:07 SEČ

BB51650D9DCB0EE289137117FCD4CF1E0683B2E13B37FB4CB3F653C1037B33D4

Hash algoritmu původního SHA-256

Původní  neobsahuje žádné uznávané elektronické podpisy ani uznávané elektronické značky.


